
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг №2273

⌐ ¬
Про внесення змін до складу ко-
місії з приймання  та  передачі
рекультивованих земель підпри-
ємствами, організаціями і уста-
новами й затвердження його в
новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до складу комісії з приймання та передачі рекультиво-
ваних земель підприємствами, організаціями і установами, створеної рішенням
міської ради від 22.12.2010 №102, та затвердити його в новій редакції (додаєть-
ся).

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради від
22.06.2011 №461, 21.12.2011 №793, 28.11.2012 №1532 «Про внесення змін до
складу комісії з приймання та передачі рекультивованих земель підприємства-
ми, організаціями і установами».

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

31.10.2013

Проект



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення міської ради
30.10.2013 №2273

Склад комісії
з приймання та передачі рекультивованих

земель підприємствами, організаціями і установами

Гальченко Андрій
Володимирович

- заступник міського голови, голова комісії

Бризецький Олександр
Федорович

- начальник управління земельних ресурсів ви-
конкому міської ради, заступник голови комісії

Зінченко Олена
Петрівна

- головний спеціаліст управління земельних ре-
сурсів виконкому міської ради, секретар комісії

Члени комісії:

Барабаш Валерій
Михайлович

Коробенко Сергій
Анатолійович

- начальник Криворізького міського управління
Головного управління Держсанепідслужби у
Дніпропетровській області (за згодою)

- начальник відділу екологічного контролю при-
родних ресурсів Криворізького регіону Держав-
ної екологічної інспекції в Дніпропетровській
області (за згодою)

Савінова Ірина
Федорівна

Чувпило Вадим
Вікторович

- заступник начальника управління екології ви-
конкому міської ради

- начальник управління Держземагентства у
Криворізькому районі Дніпропетровської облас-
ті (за згодою).

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013


